
 Besøksadresse kontor: Postadresse:  Telefon/ mob: E-post:  

 Menighetskontoret Frogner menighet 23 62 90 60 post.frogner@kirken.no 

 Frogner kirke Pb. 3072 Elisenberg   

 Bygdøy allé 36  0207 Oslo  

 

Oslo, 28. september 2022 

 

 

Kjære 13-14-åring med foresatt/e 
 

Dette brevet sendes til alle registrerte medlemmer i Den norske kirke som bor innenfor 

menighetsgrensene til Frogner menighet og som er født i år 2008. Du inviteres herved til konfirmasjon i 

2023. 
 

Det er vanlig å bli konfirmert det året man fyller 15 år. For informasjon om konfirmasjon, eller dersom 

du lurer på om konfirmasjon er noe for deg, se gjerne https://kirken.no/nb-NO/konfirmasjon.  

Konfirmasjonsgudstjenesten/e i Frogner kirke blir søndag 17. september 2023.  

Konfirmasjonsundervisningen starter i midten av januar og følger skoleåret med samlinger omtrent 

annenhver onsdag.  

Timeplanen for konfirmasjonsundervisning og aktiviteter ellers er i skrivende stund ikke klar, men den 

vil sendes konfirmantfamiliene i november/desember. Hvis konfirmanten har en viktig aktivitet som 

krasjer med onsdagssamlinger, så kan man i stedet velge å følge Bygdøy-konfirmantenes undervisning 

på mandager. Det er viktig at undervisning og konfirmantaktiviteter prioriteres dette året. Ta kontakt 

ved behov for ev. tilpasninger.   

 

Innskrivingen til konfirmasjon 2023 skjer på nett via https://minkirkeside.no/Oslo. Etter dette vil all 

informasjon og henvendelser skje pr epost.  

Til oppstarten i januar trenger vi en kopi av konfirmantens dåpsattest. Er konfirmanten døpt i enten 

Frogner kirke eller Bygdøy kirke behøves ingen dåpsattest. Finner dere ikke dåpsattesten, kan ny 

bestilles fra den menigheten/kirken der konfirmanten er døpt. Og dersom konfirmanten ikke er døpt, vil 

hun/han bli døpt i løpet av konfirmasjonsåret.  

Skulle du/dere ha spørsmål, ta gjerne kontakt med prest Arne, as466@kirken.no / 95 99 34 87.  

Velkommen til konfirmasjon!  

 

  

 

 

Arne Øyvind Slørdahl 

prest 

DEN NORSKE KIRKE 
Frogner menighet 

https://minkirkeside.no/Oslo
mailto:as466@kirken.no

